

Protokoll från sammanträde med Ekerö IK:s föreningsstyrelse (FS), nr 5 - 2013
Tisdagen den 14 maj kl 19.30-21.45 i klubblokalen Träkvistavallen.

Närvarande ordinarie ledamöter: Anders Huldt, Erik Setzman, Novy Karlsson, Anders Svensson, Alexander Rohdin, Rolf Hall, Henrik Bergkrantz, Karl-Erik Elias & Bengt Larsson
Övriga närvarande: Rickard Lind.

Inledning

1. Mötets öppnande, val av mötesordförande och sekreterare

Till ordförande för mötet valdes Anders Huldt och till sekreterare valdes Erik Setzman.

2. Föregående protokoll och fastställande av dagordning

Protokollet från det senaste mötet, nr 4 den 15 april 2013, som var ett konstituerande möte med beslut kring diverse formalia såsom ledamöternas roller, firmateckning, attesträtt och arbetsordning för klubbdirektören m m inför det kommande året, undertecknades av de FS-ledamöter som inte redan gjort det och överlämnades till Rickard.

Dagordningen för mötet fastställdes med tillägg av "Fotbollens bodar" under punkt "10 Övriga frågor".

3. Ekonomi – lägesrapport och prognos 2013

Övergripande lägesrapport: Det ser bra ut. Rickard sammanfattade m h a i vanlig ordning utsänt underlag föreningens ekonomi f n som god, utan budgetavvikelser av betydelse. Fotbollens budgeterade sponsoringtäkter utgör dock ett observandum som kräver särskilda insatser med högsta prioritet. Det uppmärksammades också att den nya konstgräsplanen kommer att kräva åtgärder för vinterunderhåll som inte finns upptagna i budget. Detta är föremål för diskussion med kommunen och bör inte betalas av EIK då även andra föreningar kommer att nyttja planen.

Ekonomi i sektionerna och prognos för helåret 2013

Armbrytning: Har sökt och fått bidrag från kommunen till ett bord men har ännu ingen egen budget. F n 12 medlemmar, målet är 20 till årsskiftet. Siktar på att hålla låg aktivitetsavgift.

Badminton: Ingen närvarande från sektionen och rapport saknades. FS beslutade att sektionensstyrelsen ska återkomma med en aktuell lägesrapport och en prognos för utfallet under året vid nästa FS-möte.

Bordtennis: Lite fler deltagare än budgeterat. En ny sponsor bidrar också till att det ser bra ut. Behöver senast nästa år köpa in ett nytt bord. Kommer att hålla sin årsbudget.

Fotboll: År 2013 innebär en budgeterad omsättningsökning från 120 till 300 kkr. Fokuserar på intäktssidan, framförallt att få in budgeterade sponsoringtäkter. 1921-klubben har inte gett något stort genomslag ännu men man arbetar vidare även med den. Att återuppliva tanken på att erbjuda sponsorer matchvärdskap kom upp som en intressant idé med potentiellt bra utdelning.

Innebandy: Ligger just nu på ett ganska rejält plus. Inga osäkra sponsorer, planerar istället att dra in några ytterligare. Har budgeterat för att höja avgifterna med 200 kr under året men det är inte säkert att det behövs, beslut tas i höst. Det ser bra ut även på helårsbasis och man ska klara året budget.

Ishockey: Ingen närvarande från sektionen och rapport saknades. FS beslutade att sektionensstyrelsen ska återkomma med en aktuell lägesrapport och en prognos för utfallet under året vid nästa FS-möte.

Huvudpunkter för beslut

4. Arbetsformer och prioriterade punkter enligt verksamhetsplan

FS beslutade om följande arbetsfördelning beträffande verksamhetsårets prioriterade frågor med den som står först angiven i respektive grupp som sammankallande/ansvarig:

- Projekt Föreningslyftet: Anders + valberedningen.
- Projekt Ledarlyftet: Bengt, Novy, Rolf och någon till från sektionerna.
- Anläggnings- och tillväxtplan: Karl-Erik, Rickard och anläggningsgruppen (Erik för anteckningar vid behov)
- Kommunikation och information: Henrik och Erik + ev även Henrik Norrman och Elin Lydahl som båda visat intresse och ska tillfrågas.
- Sverigelotten: Rickard och Henrik med stöd av Sportnik (Bertil och en kille till).

Information

5. Rapport från anläggningsgruppen

Rickard meddelade att kommunen arbetar för att finna lösningar på hallfrågorna. Kontakt med Tekniska kontoret (Ann Wahlgren) är nästa steg. Tidplanen för idrottshallen vid Ekebyhovsskolan ligger fast men det är oroande att inget händer.

6. Kontakter med kommunen

Möte på fredag med kommunen i cafét om anläggningsfrågor. Ett akut problem som kräver åtgärder är varmvatten till duscharna på Träkvistavallen. Novy tar upp frågan om att säkerställa statusen för Ekerövallen med vaktmästare Stefan.

Kommunen har också kallat till ett nytt samverkansmöte med oss och Skå IK. Tisdagen den 11 juni kl 10.00 i kommunhuset. Bra om så många som möjligt från FS kan delta. En aktuell fråga är att kommunen vill hjälpa oss att skapa bättre möjligheter att arbeta med funktionshindrade.

7. Lägesrapport från verksamheten i sektionerna

Armbrytning: Har deltagit i en tävling hittills vilket gav två silvermedaljer. Nästa tävling den 8 juni i Träkvista fritidsgård. Samarbetar med kommunen för att engagera funktionshindrade barn.

Badminton: Har genomfört lyckat KM med 40 deltagare. Kom sist i division 3, ansökt om att spela division 4 nästa säsong och om halltider som man väntar på för att kunna engagera tränare inför hösten. Arrangerar avslutning 26 maj. Vettiga halltider är centralt för nästa säsong då man kommer att ha en blandad grupp med vuxna och juniorer.

Bordtennis: Är precis på väg att avsluta säsongen, sista veckan nu. KM genomfört med 25-30 deltagare (56 aktiva medlemmar f n). Man kan inte ta emot många fler med nuvarande förutsättningar avseende hallar och ledare. A-laget kvalade uppåt men lyckades inte avancera. Sammantaget ser det bra ut just nu, viktigt att förvalta det till hösten.

Fotboll: Arbetar med att säkerställa träningstider på Ekerövallen och i diskussion med Skå IK tillfälliga träningstider på Svanängens IP t o m vecka 24 då konstgräsplan 2 ska vara klar. Hela verksamheten är i full gång. Sportsligt går det ungefär som förväntat för herrarna, något sämre för damerna. Krångel med tränare bl a för juniorlaget. Träningstider, omklädningsrum och ledarförsörjning är utmaningar man arbetar på att lösa. Efter signaler från flera i FS kollar Novy med Thomas Hjelte och ser till att påminnelse snarast går ut på lämpligt sätt om sommarfotbollskolan.

Innebandy: Genomförde en lyckad avslutning den 27 april med bra deltagande och en ledarmiddag på Ekebyhovs slott den 6 maj. Ett antal lag fortsätter att träna, nu i bollhallen. Förbereder nästa säsong med ledarförsörjning, materialinköp och anmälningar till serierna etc.

Ishockey: Ingen representant närvarande, rapport saknades.

8. Kommunikation och information

Vi måste göra vårt interna nyhetsbrev ännu bättre med gemensam kraft. Viktigt att alla bidrar och skickar in uppslag, texter och bilder. En uppdatering av broschyren med vår vision och värdegrund pågår. Henrik delade ut konceptet som är i A4-format. FS beslutade att den ska distribueras till alla i samtliga nya lag/grupper till hösten tillsammans med A5-foldern om vad vi alla kan bidra med i föreningens arbete.

9. Marknadsföring och sponsring

Henrik berättade att ett sponsringsmöte hållits med deltagande från fotbollen, innebandyn och ishockeyn. En prioritering/fördelning av sponsringsobjekt mellan sektionerna är genomförd. Nästa möte hålls den 13 juni.

ICA vill att vi syns mer hos och med dem. FS gav alla i uppdrag att fundera på goda idéer och förslag på aktiviteter. Vi ska t ex uppmana alla medlemmar att lösa in de gratisdryckskuponger vi fick med medlemskortet då det är ett sätt att synas och visa uppskattning.

Det är viktigt att vi tackar våra sponsorer och på lämpligt sätt visar vår uppskattning över deras insatser. Henrik presenterade ett förslag på "tackannons" till våra sponsorer och diskuterar byte av tjänster (sponsring/annons- eller artikelplats) med Mälaröarnas Nyheter och Sportbladet på Mälaröarna. Anders planerar också att skriva ett särskilt tackbrev till våra sponsorer.

Avslutning

10. Övriga frågor

Valberedningsrepresentanter från sektionerna: Anders ser detta som en viktig start i arbetet med Projekt Föreningslyftet och kommer att driva på för att få till en väl fungerande valberedning som kan nominera många förslag på bra ledamöter till FS och sektionerna etc i god till årsmötet nästa år.

Information om inköp av idrottsmaterial. Rickard informerade om att situationen inte är tillfredsställande med vår nuvarande huvudleverantör och att vi bör ompröva hur vi ska hantera föreningens inköp av idrottsmaterial och utrustning. FS konstaterade att detta må vara angeläget men är en stor och svår fråga som inte tillhör de prioriterade under året. Den bör istället tas med i verksamhetsplaneringen för 2014. Tills vidare måste eventuella problem hanteras på bästa sätt utifrån nuvarande förutsättningar.

Fotbollens bodar/omklädningsrum: På fråga från Novy meddelade FS att för att beslut ska kunna fattas på nästa FS-möte om att bevilja fotbollssektionen uttag av fonderade medel för slutförande av iordningsställandet av bodarna till omklädningsrum måste sektionen först ta fram ett underlag som sektionsstyrelsen ställer sig bakom och sedan tillställer FS inför mötet.

11. Kommande möten

Nästa möte med föreningsstyrelsen (FS) hålls enligt upprättad mötesplan.

- onsdagen den 12 juni

kl 19.30-21.30 i klubblokalen på Träkvistavallen.

Fredagen den 24 maj begravs EIK-bordtennisens eldsjäl och trotjänare under många år Gösta Olsson i Ekerö kyrka. Anders och Jeanette representerar EIK. Alla som vill hedra Gösta är välkomna.

Rickard informerade om att han håller ett personalmöte den 31 maj.

Alla uppmanas redan nu att boka in kvällen den 21 november för årets nätverksmöte på Ekebyhovs slott och sprida informationen om detta vidare.

12. Mötets avslutande

Ordförande Anders Huldt avslutade mötet och tackade alla för ett bra möte.



Anders Huldt
Ordförande



Erik Setzman
Sekreterare